



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 30. 6. 2017

č. dodatku zhotovitele: 030222D0264

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice
IČ: 60045701
DIČ: CZ60045701
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Brušperk
Číslo účtu: 1686611379/0800
se sídlem K náměstí 22, 739 44 Brušperk
zastoupený Ing. Daliborem Dvořákem, předsedou sdružení a Jiřím Pasykem, místopředsedou sdružení
(dále také jen "Objednatel")

a

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s.
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 190580105/0100
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Realizující závod a adresa pro písemný styk :
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod Morava, závod Ostrava
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava - Kunčičky
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
zastoupená Ing. Janem Klímšou, dle plné moci, ředitelem závodu Ostrava
(dále také jen "Zhotovitel")

spolu uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen "Dodatek").

1. Předmětem tohoto dodatku je upřesnění rozsahu provedení Díla „Rozšíření splaškové kanalizace v obci Hukvaldy“ (dale jen "Dílo" pro účely tohoto Dodatku), a to dle projektu „Inženýrské sítě pro novostavby rodinných domů k.ú. Sklenov“ zpracovaného Martinem Malířem, Hájov č.p. 111, 742 58 Příbor (dále jen Projekt"). Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést (zhotovit) na svůj náklad, nebezpečí a svým jménem pro Objednatele úplné, funkční a bezvadné Dílo, kterým je realizace celé stavby nazvané "Rozšíření splaškové kanalizace v obci Hukvaldy" včetně rozšíření předmětu Díla o výše uvedený Projekt.

2. Zhotovitel je povinen Projekt zhotovit dle smluvních podkladů, zejména dle projektové dokumentace pro stavební povolení vypracované Martinem Malířem, Hájov čp. 111, 742 58 Příbor, IČ 67325769, zodp. projektant Radka Rýdlová, Hukovice 119, Bartošovice 742 13, ČKA pod číslem 1102412). Zhotovitel je povinen předat Objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby pro výše uvedený Projekt.



3. Dílo bude realizováno v následujících termínech:

Termín zahájení plnění: do 10 dnů od převzetí staveniště

Termín dokončení díla (včetně protokolárního převzetí díla): do 31.3.2018 od převzetí staveniště

4. Cena za realizaci stavby dle Projektu je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 179 943,96 Kč bez DPH (dále také jen "cena Projektu", nebo jen "cena") dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 11. 9. 2017 jež je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Cena Projektu je sjednána jako pevná a maximální (nejvýše přípustná). Zhotovitel závazně prohlašuje, že v dohodnuté ceně jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky vč. vedlejších úkonů a všech nákladů, které patří či jsou třeba k úplnému a bezvadnému provedení Projektu, a to včetně zařizovacích předmětů uvedených v projektové dokumentaci.

5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat vůči Objednateli za provedené práce průběžně, a to 1x měsíčně na základě Objednatelům odsouhlaseného zjišťovacího protokolu (soupisu provedených prací), který je součástí faktury ve formě přílohy. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel bude fakturovat zvlášť práce realizované v rámci Díla dle Smlouvy o dílo a zvlášť práce realizované v rámci Projektu dle tohoto Dodatku.

6. Splatnosti faktury a další obchodní a platební podmínky jsou stejné jako ve Smlouvě o dílo.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření ze strany obou smluvních stran.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Uzavření tohoto Dodatku doporučila Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice Rada obce Hukvaldy, a to svým usnesením č. 52R/2017/1495 na své schůzi konané dne 11. 9. 2017.

10. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, tento svobodně ve všech aspektech projednaly a uzavírají ho svobodně a vážně, nikoli v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Brušperku, dne 19. 3. 2018

V Ostravě, dne 19.3.2018

Za Objednatele:

Za Zhotovitele

.....
Ing. Dalibor Dvořák
předseda sdružení

.....
Ing. Jan Klimša, dle plné moci
ředitel závodu Ostrava

.....
Jiří Pasyk
místopředseda sdružení

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :	Inženýrské sítě pro novostavby rodinných domů k.ú.
Objekt :	Sklenov SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Rozpočet			Zl.		
				množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Zemní práce							
1	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	21,00	65,00	1 365,00	21,00	65,00	1 365,00
2	113107242	Ruční vybourání podkladu pí nad 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	11,50	246,00	2 829,00	11,50	246,00	2 829,00
3	113107123	Odstranění podkladu, kam drcené	m2	11,50	85,00	977,50	11,50	85,00	977,50
4	121100002	Sejmuti ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření, osetí	m3	3,72	211,00	784,92	5,58	211,00	1 177,38
5	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	47,10	150,00	7 065,00	35,33	150,00	5 298,75
	132501201	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 6	m3	0,00	0,00	0,00	35,33	1318,76	46 585,20
6	131201102	Hloubení jam zapažených v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	24,00	140,00	3 360,00	18,00	140,00	2 520,00
	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tl. 6 objemu do 100 m3	m3	0,00	0,00	0,00	18,00	900,00	16 200,00
7	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	47,10	21,00	989,10	0,00	21,00	0,00
8	132201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tl. 3	m3	12,00	21,00	252,00	0,00	21,00	0,00
9	151101102	Zřízení příložného pažení a rozpeření stěn rýh hl do 4,0 m	m2	123,00	190,00	23 370,00	184,50	190,00	35 055,00
10	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	123,00	51,60	6 346,80	184,50	51,60	9 520,20
11	161101101	Svislé přemístění vykopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	59,10	113,00	6 678,30	44,33	113,00	5 008,73
	161101151	Svislé přemístění vykopku z horniny tl. 5 až 7 hl. výkopu do 4 m	m3	0,00	0,00	0,00	44,33	146,40	6 489,05
12	162201101	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	59,10	252,00	14 893,20	44,33	252,00	11 169,90
	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tl. 5 až 7	m3	0,00	0,00	0,00	44,33	335,69	14 879,46
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	41,88	75,70	3 170,32	62,82	75,70	4 755,47
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	17,22	182,00	3 134,04	25,83	182,00	4 701,06
15	581532570	Písek kopaný	t	32,75	247,00	8 089,25	49,13	247,00	12 133,88
16	5724100	Osivo směs travní parková rekreační	kg	10,00	95,00	950,00	15,00	95,00	1 425,00
17	181006111	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5. tl	m2	17,50	61,00	1 067,50	26,25	61,00	1 601,25

Celkem za		Zemní práce				85 321,93			183 691,82
Díl:		Komunikace							
18	952025321	Podklad z kameniva drceného fr. 32 - 63 tř. 120 mm – pod komunikaci	m2	11,50	186,00	2 139,00	11,50	186,00	2139,00
19	956230201	Podklad z kameniva drceného fr. 16 - 32 tř. 80 mm – pod komunikaci	m2	11,50	179,00	2 058,50	11,50	179,00	2058,50
20	954520210	Penetrace řezaných spojů s napojením na nový asfalt	m	21,00	115,00	2 415,00	21,00	115,00	2415,00
21	256230202	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného krytu - ruční provedení tř. do 6 cm	m2	11,50	336,00	3 864,00	11,50	336,00	3864,00
22	952120120	Zatřnání asfaltových spár v komunikaci pružnou zálevkovou hmotou	m	11,50	78,00	897,00	11,50	78,00	897,00
23	952120121	Přesun hmot pro komunikace	kpl	1,00	3 680,00	3 680,00	1,00	3680,00	3680,00
Celkem za		Komunikace				15 053,50			15 053,50
Díl:		Trubní vedení							
24	01	Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP	m	40,00	676,40	27 056,00	54,00	676,40	36525,60
		trubky kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 18961, včetně těsnícího kroužku vnější/vnitřní průměr 280/250 mm, dl. 5 m							
25	8713704009	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylénu PP korugovaného	m	40,00	100,00	4 000,00	54,00	100,00	5400,00
		SN 10 DN 250							
26	02	Napojení nového na stáv. potrubí včetně navrtávky a všech souvisejících prací a dodávek materiálů bez spojky	ks	1,00	5 800,00	5 800,00	1,00	5800,00	5800,00
27	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	ks	2,00	4540,00	9 080,00	2,00	4540,00	9080,00
28	03	Prstencové betonové vyrovnávací TBW-Q 625/400/120	ks	2,00	1220,00	2 440,00	2,00	1220,00	2440,00
29	04	Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120	ks	2,00	3 250,00	6 500,00	2,00	3250,00	6500,00
30	05	Skruž TBS-Q 1000/1000/120	ks	2,00	4 755,00	9 510,00	2,00	4755,00	9510,00
31	06	Šachtové dno TZZ-Q 1000/1000	ks	2,00	5 870,00	11 740,00	2,00	5870,00	11740,00
32	286617280	Poklop betonový	ks	2,00	4 419,00	8 838,00	3,00	4419,00	13257,00
33	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	ks	2,00	490,00	980,00	3,00	490,00	1470,00
34	721290112R	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	40,00	109,00	4 360,00	54,00	109,00	5886,00
35	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	0,00	528,00	0,00	8,50	528,00	4488,00
36	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylénu-systém KG 2000 dvousmě DN 150	kus	0,00	265,00	0,00	8,50	265,00	2252,50

37	R-03	Odbočka 45 st. z PP rozm.ř DIN 16 961, s kruhovou tuhostí SN 8 DN 300 / DN 150	ks	0,00	1572,00	0,00	2,00	1572,00	3144,00
38	R-04	Přepojení na stávající materiál přípojek	kus	0,00	545,00	0,00	2,00	545,00	1090,00
39	R-05	Zřízení revizní plastové šachty	kus	0,00	685,00	0,00	2,00	685,00	1370,00
40	R-06	Plastová kanalizační šachta o vnějším průměru šachtové roury 400 mm s polypropylenovým šachtovým dnem pro napojení potrubí DN 150 mm. Ukončena litinovým poklopem.	kpl	0,00	8727,00	0,00	2,00	8727,00	17454,00
41	R-13	Šachta, D 600 mm, Tegra 600X	kpl	0,00	16400,00	0,00	1,00	16400,00	11905,00
Celkem za		Trubní vedení				90 304,00			149 312,10
Díl:		Ostatní							
35	07	Vytýčení sítě TI	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	1,00	2500,00	2500,00
36	08	Geodetické zaměření	soub	1,00	4 600,00	4 600,00	1,00	4600,00	4600,00
37	09	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	9 800,00	9 800,00	1,00	9800,00	9800,00
38	799362859	Likvidace odpadu (papír, obaly, plechovky od barev, plast)	kpl	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00	300,00
39	799362859	Uklid staveniště	kpl	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00	300,00
40	10	Hze - nezmeřitelné práce	hodina	24,00	250,00	6 000,00	24,00	250,00	6000,00
Celkem za		Ostatní				23 500,00			23 500,00
Díl:		Poplatky za skládky							
41	979990103	Poplatek za skládku sutí	t	4,82	209,00	1 007,38	4,82	209,00	1007,38
42	199000002	Poplatek za skládku sutí – zeminy	t	126,42	209,00	26 421,78	189,63	209,00	39632,67
43	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	131,24	148,00	19 423,52	194,45	148,00	28778,60
44	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	131,24	302,00	39 634,48	131,24	302,00	39634,48
45	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	131,24	62,50	8 202,50	131,24	62,50	8202,50
Celkem za		Poplatky za skládky				94 689,66			117 255,63
Cena celkem						308 869,09			488 813,05
Rozdíl									179 943,96

